教育学研究科学生 各位

指導教員変更届の提出について

 現指導教員の退職やその他の事由にともなって、

2026年度(2026年 4月)から指導教員を変更する学生は、

下記のとおり手続きください。

記

提出期限：2026 年 3月 31 日（火）

提出書類：「指導教員・研究題目変更届」

※旧指導教員（現指導教員）・新指導教員の押印を得た上で、提出ください。

※様式は、在学生向け WEBサイトから入手ください。

●在学生向け WEBサイト ＞ 証明書・各種手続き ＞ 各種様式：大学院学生用 ＞ No.7

https://www.p.u-tokyo.ac.jp/students/procedure/graduate-form/

※不明点は、学生支援チーム（大学院担当）までご相談ください。

提 出 先：学生支援チーム（大学院担当）窓口

2 0 2 6 年 ２ 月 ９ 日
学生支援チーム（大学院担当）

https://www.p.u-tokyo.ac.jp/students/procedure/graduate-form/